БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ШЫҒАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИЄТЕ

453538, БР, Белорет районы,
Шығай ауылы,  Мәктәп  урамы, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
             46.Shigaevo@bashkortostan.ru

	[image: черно-белый герб района]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШИГАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453538, РБ, Белорецкий район,
с.Шигаево, ул. Школьная, 18
тел.: (34792) 7-33-50, факс 7-33-50
46.Shigaevo@bashkortostan.ru

                     КАРАР				                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 12 » августа  2020 йыл                   №  35              « 12»  августа  2020  года

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

       В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской     Федерации,
                                                        постановляю:

          1.Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Шигаевский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Шигаевский сельсовет от 23 декабря 2015 года № 108 :
-исключив следующие коды бюджетной классификации

	791
	1 08 04020 01
4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

 2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

             Глава сельского поселения                      Х.Ю.Галиастанов

image1.png